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Stoisko Województwa Zachodniopomorskiego

W dniach 15-24.01.2010 r. w Berlinie odbyły się 75. Międzynarodowe Targi Rolno-Spożywcze Grüne Woche. Organizatorem targów było Messe Berlin
GmbH. Grune Woche jest jedyną w swoim rodzaju międzynarodową wystawą gospodarki żywnościowej, rolnictwa i ogrodnictwa. Dla producentów
artykułów spożywczych i używek z całego świata, targi te są doskonałym rynkiem zbytu i stanowią możliwość sprawdzenia popytu na swoje produkty.
Reprezentantami Polski obok Województwa Zachodniopomorskiego były m.in.: Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi, Województwo Kujawsko-
Pomorskie, Lubuskie, Wielkopolskie, Łódzkie, Dolnośląskie oraz Opolskie. W czasie trwania targów ekspozycję Województwa Zachodniopomorskiego
odwiedził Wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego Jan Krawczuk, członek Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego Marek Hok,
Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego Piotr Paczkowski, Radny Sejmiku
Pan Wacław Klukowski, Wiceprzewodniczący Komisji Rozwoju, Promocji i Współpracy Międzynarodowej Pan Jerzy Waldemar Kotlęga, oraz
przedstawiciele Bawarskiego Ministerstwa Żywienia Rolnictwa i Leśnictwa dr Theo Weber i Martin Schüβler. Województwo Zachodniopomorskie na
powierzchni 40 m2 reprezentowane było przez wystawców prezentujących takie produkty jak: miody Państwa Danuty i Bogdana Szymańskich
prowadzących Gospodarstwo Rolno-Pasieczne „Lipowa Pasieka” w Dębicach oraz Boguszyckie Miody Pana Pawła Szyjewskiego ze Szczecina,
wędliny Zakład Przetwórstwa Mięsnego Izabeli i Zbigniewa Grabowskich z Ościęcina, wyroby piekarnicze Marioli i Andrzeja Łukszo z Choszczna oraz
przedstawiciele Cechu Rzemiosł Spożywczych Pan Leszek Płonka - piekarnia Lwowska oraz piekarnia Kozłowski ze Szczecina, Niechorskie koreczki
śledziowe Neptuna Pani Aleksandry Budner-Wachowiak z Niechorza, pasztet z gęsi Pani Edyty Pajor z Nieborowa. W ramach Naszego Kulinarnego
Dziedzictwa tradycyjne produkty takie jak: chleb ze smalcem i ogórkiem, piwo Bosman, tradycyjny bigos, pierogi oraz żurek zaprezentowali Państwo
Hanna i Tadeusz Sydor z restauracji Zajazd n/Odrą ze Starych Łysogórek. Na stoisku obecny był Urząd Marszałkowski Województwa
Zachodniopomorskiego prezentując materiały promocyjne Województwa Zachodniopomorskiego. Stoisko Województwa Zachodniopomorskiego było
często i chętnie odwiedzane przez zwiedzających targi. Wyeksponowane oraz kuszące zapachem i wyglądem tradycyjne produkty pochodzące z
Województwa Zachodniopomorskiego zachęcały zwiedzających do degustacji oraz zakupu wyrobów kulinarnych. W czasie trwania targów dodatkową
atrakcją były występy zespołów ludowych – „Dębniacy” z Dębna oraz „Borowiny” z Trzcińska Zdrój - które dbały o oprawę muzyczną podczas trwania
targów, poprzez występy na stoisku województwa dodatkowo zachęcały zwiedzających do degustacji i zakupu prezentowanych produktów. Poprzez
udział Województwa Zachodniopomorskiego w Międzynarodowych Targach Rolno-Spożywczych Grüne Woche w Berlinie zyskaliśmy przede wszystkim
nowych konsumentów tradycyjnych i regionalnych produktów kulinarnych oraz możliwość promocji Województwa Zachodniopomorskiego, które jest
niezwykle atrakcyjne dla niemieckich turystów. Zostały przeprowadzone rozmowy biznesowe pomiędzy przedstawicielem Zakładu Przetwórstwa
Mięsnego Izabeli i Zbigniewa Grabowskich, a reprezentantami strony niemieckiej dotyczące eksportu produktów na rynek niemiecki. Wystawcy
promujący tradycyjne i regionalne produkty kulinarne podczas targów zgodnie uznali, że liczna degustacja oraz zakup produktów przez zwiedzających
była najlepszym dowodem na to, że kulinaria z zachodniopomorskiego są cenione i poszukiwane na rynku. Stoiska z produktami wystawców były
oblegane bezustannie, co zachęciło ich do wzięcia udziału w przyszłorocznej edycji targów Grüne Woche.
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